COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa Ltda, torna público
o Edital de Inscrições Homologadas, do Processo Seletivo Simplificado 01/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

AUXILIAR GERAL 40

CALCETEIRO 2

ENCANADOR 2

MOTORISTA PROFISSIONAL  18

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 2

OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL 3

PEDREIRO 4

PEDREIRO/SEPULTADOR 4

PINTOR  6

SERRALHEIRO/ SOLDADOR 3

SERVENTE DE PEDREIRO 4

SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA 6

TRABALHADOR PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 3

TRATORISTA  4

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  123

TOTAL 224

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC.  CARGO

ADAIANI APARECIDA ANDRE ARAUJO 20070 MOTORISTA PROFISSIONAL

ADRIANA ROBERTA MARTINS DARIN DA SILVA 20111 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALESSANDRA CRISTINA MARTINS DA SILVA 20142 AUXILIAR GERAL

ALEXANDRA MARIA BARRETTO INARELI 20331 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALEXANDRE NERIS ALVES 20009 PEDREIRO/SEPULTADOR

ALINE LYESSA SILVÉRIO 20044 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALINE VIEIRA DE FREITAS 20184 AUXILIAR GERAL

AMANDA CRISTINA NEGRÃO P. 20093 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMANDA MARTINS DOMINGOS 20208 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMANDA PIRES CALCAGNI CENCI 20340 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA BARBOSA TRENTO 20034 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA FREITAS FIGUEIREDO 20291 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 20237 AUXILIAR GERAL

ANA CAROLINA POLI DE MORAES 20265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CLÁUDIA DE MELO ROSA PEREIRA DA SILVA DA SILVA 20113 AUXILIAR GERAL

ANA ELISA FRANCISCO APOLINÁRIO SILVA 20239 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

ANA ELISA FRANCISCO APOLINÁRIO SILVA 20240 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA LETICIA COELHO DA SILVA 20055 AUXILIAR GERAL

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC.  CARGO

ANA PAULA DA SILVA GOMES VENTAVELE 20066 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANANDA BALESTRA SILVÉRIO 20148 AUXILIAR GERAL

ANDERSON ALVES DA SILVA SANTOS 20338 AUXILIAR GERAL

ANDERSON FERNANDES DE ALMEIDA 20289 AUXILIAR GERAL

ANDERSON PINHEIRO CASARINI 20368 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANDRE FERREIRA 20140 TRATORISTA

ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 20020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANDRESA DA SILVA RODRIGUES 20332 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANDRESSA ELEODORO DA SILVA 20145 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANGELA CATIA COELHO 20292 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANI PORFIRIO RODRIGUES 20135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANNELISE MARGARETH GONÇALEZ TARDELI 20026 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APARECIDA FERNANDA DE MELO ROSA 20296 AUXILIAR GERAL

BENEDITO CARLOS ANTONIO 20059 SERVENTE DE PEDREIRO

BENEDITO CARLOS PASSARELLI 20226 OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

BIANCA SABRINA SILVA MOTA 20156 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BRENDA BUCCI 20360 AUXILIAR GERAL

CAMILA DE FARIA TRINCA 20137 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARLOS AUGUSTO GUERINO 20361 PINTOR

CARLOS EDUARDO DA SILVA GOMES 20202 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARLOS HENRIQUE FELISBERTO DE SOUZA 20046 CALCETEIRO

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 20030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CAROLINE PINHEIRO DE SOUZA 20088 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CAROLINE SOUZA DIAS 20200 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLAUDINEI LEANDRO 20225 TRATORISTA

CRISTIANE CALCAGNI 20042 AUXILIAR GERAL

CRISTIANE VIANA DE OLIVEIRA 20141 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DAIANE CORSO CONSTANTE CARVALHO 20175 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DANIEL DE PAULA FERREIRA 20290 PINTOR

DAVID LUIS DA SILVA 20152 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

DIONATHAN FERNANDO DE LIMA CARUSO 20346 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

DIONI DE OLIVEIRA MONTEIRO 20198 AUXILIAR GERAL

EDILENE ROMÃO MOREIRA 20354 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EDMILSON DE ANDRADE COELHO 20116 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

EDSON LUCIANO 20103 AUXILIAR GERAL

ELAINE CRISTINA VICENTE 20306 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ELIANA MARIA BARBON DE FARIA LEANDRO 20227 AUXILIAR GERAL

ELIEZER VIEIRA DOS SANTOS 20193 AUXILIAR GERAL

ELISANETE ALVES FERREIRA DA SILVA 20335 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

ELIVELTON DAMASCENO DOS SANTOS 20217 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EMANUELI DE ASSIS EVANGELISTA 20348 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EMERSON SANTOS CARVALHO 20176 SERRALHEIRO/ SOLDADOR

EMILLY EDUARDA DE SOUZA GOMES 20132 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ERICA CRISTINA RIBEIRO COSTA 20300 AUXILIAR GERAL

ERICA DE CÁSSIA SILVA PAULINO 20321 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC.  CARGO

ERICK ROBERTO CONCEIÇÃO 20073 MOTORISTA PROFISSIONAL

ERINEU BERTI NETO 20359 MOTORISTA PROFISSIONAL

FABIANA APARECIDA DA SILVA 20115 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FABIO APARECIDO ALVES 20342 PINTOR

FÁTIMA CAMPOS DE FARIA 20323 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FELIPE CAGNONI LOPES 20328 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FILIPE DE SOUZA APPOLINÁRIO 20188 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FRANCIELE SILVA DA MOTA 20282 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABRIEL RIBEIRO DAL BON 20234 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABRIEL RODRIGUES SILVA FERREIRA 20136 AUXILIAR GERAL

GABRIEL SCOQUI FLORIANO 20131 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABRIEL TUCKMANTEL LIMA 20233 MOTORISTA PROFISSIONAL

GABRIELA PARRA VICENTE 20298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GABRIELY OLIVEIRA VIANNA 20108 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GIOVANA ALVES FERNANDES DE LIMA 20220 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GIOVANNA LESSA DOS SANTOS 20330 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GISELI ALICE DE SOUZA 20005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GRAZIELE SCORZA GOMES 20212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUILHERME BONA TEVES MOLLEDO DE AQUINO 20326 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUILHERME CONSTATINO BRAZ 20279 MOTORISTA PROFISSIONAL

GUILHERME SILVA BALDO 20205 SERVENTE DE PEDREIRO

GUILHERME SILVA SCHIAVON 20286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUSTAVO NASCIMENTO PAEZ PICARETA 20230 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HELEN JAQUELINE CEZARIO FIDELIS 20185 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HELENA BEATRIZ RIBEIRO VERGILIO CARDOZO 20366 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HONÓRIA THEREZINHA GOUBOA ALVES MOREIRA 20153 AUXILIAR GERAL

HUGO FELICIANO DE SOUZA PEREIRA 20277 SERRALHEIRO/ SOLDADOR

IGOR GABRIEL REAL DE ARAUJO 20275 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INAI VENTURA RUSSO 20025 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INGRID BADIA BORGES 20254 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IZABELLA GIULIANA SOARES COSTA DE OLIVEIRA 20028 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JAINE MODESTO MARIANO 20264 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JAQUELINE FERNANDA CRUZ CAPITELLI 20251 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JAQUELINE FERNANDA DE OLIVEIRA VICTOR 20215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JENIFER MODESTO MARIANO 20186 AUXILIAR GERAL

JOAO DUVA NETO 20169 AUXILIAR GERAL

JOAO DUVA NETO 20170 TRABALHADOR PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

JOÃO GABRIEL ALVES SOARES 20154 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOÃO MANOEL PEREIRA 20031 OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

JOAO PAULO CASSUCCI DOS SANTOS 20313 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOÃO PAULO GUTIERRES 20122 MOTORISTA PROFISSIONAL

JOÃO PEDRO DOS SANTOS GUERINO 20129 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOÃO VICTOR FERNANDES DE ANDRADE SILVA 20242 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOÃO VITOR QUEIROZ ESCOCHI 20144 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOEDIR ALVES DA SILVA 20352 AUXILIAR GERAL

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC.  CARGO

JOELSSON MODESTO MARIANO 20075 ENCANADOR

JORGE MARCELO POLICIANO 20363 MOTORISTA PROFISSIONAL

JOSÉ CARLOS ALVES 20223 PEDREIRO

JOSÉ DONIZETE DOS SANTOS SANTOS 20308 MOTORISTA PROFISSIONAL

JOSÉ FRANCISCO NUNES DOS SANTOS 20109 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOSE PAULO DE AGUIAR JUNIOR 20019 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOSÉ RICARDO SALVADOR 20357 MOTORISTA PROFISSIONAL

JOSIMEIRE TIAGO MAXIMIANO 20058 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JUAN PABLO JUNQUEIRA 20273 SERVENTE DE PEDREIRO

JULIANA CRISTINA DE PAIVA 20027 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JULIANO DE MARTINI SANTIAGO 20138 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

KIMBERLY SOUZA CRUZ 20105 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

KRISLEY KELLY DE SOUZA NOGUEIRA 20094 AUXILIAR GERAL

LAIRA LETICIA ANTONIO 20056 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LAIRA LETICIA ANTONIO 20057 AUXILIAR GERAL

LAÍS HELENA FELTRAN 20299 AUXILIAR GERAL

LARISSA DO PRADO RAIMUNDO 20081 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LARISSA LÚCIO DOS SANTOS 20261 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LAURA SCHIAVON LOPES GIL 20309 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LAVÍNIA DA SILVEIRA SANTOS 20083 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEANDRO RODRIGO RUSSO 20302 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LEONARDO BARRETTO INARELI MIRANDA 20317 PINTOR

LEONARDO DE MELLO CAMPIOTTO 20076 PEDREIRO

LEONARDO DE MELLO CAMPIOTTO 20078 OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

LEONARDO NUNES DOS SANTOS 20054 AUXILIAR GERAL

LETICIA DARIN MOLINA 20304 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LÍVIA CAMILO DE SOUZA 20192 AUXILIAR GERAL

LUANA CRISTINA PINTO FERMINO 20017 AUXILIAR GERAL

LUANA CRISTINA PINTO FERMINO 20110 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

LUANA MOREIRA GONÇALVES MARTINS 20123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS BIACCO MALDONADO 20276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS ELIAS IGNÁCIO 20160 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS JOSÉ DE SOUZA 20295 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS VIEIRA LUCATELLI 20098 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCIANE DA SILVA 20130 AUXILIAR GERAL

LUIS FERNANDO DONIZETI DE OLIVEIRA SOARES 20043 PEDREIRO/SEPULTADOR

LUIS FILIPE FONTANA BINI 20069 MOTORISTA PROFISSIONAL

LUIS PAULO DA SILVA SOUZA 20315 PINTOR

LUIZ FERNANDO COLLI JUNIOR 20250 AUXILIAR GERAL

LUIZ FERNANDO COLLI JUNIOR 20267 AUXILIAR GERAL

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE JESUS 20245 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAIARA BORGES ALVES 20080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAILA DE OLIVEIRA FARIA DOS REIS 20166 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MAINARA APARECIDA MAIERU 20244 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCELO JORDÃO MARQUES 20096 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC.  CARGO

MARCELY CAMARGO 20278 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCIO DONIZETI ZANETTI DA SILVA 20301 MOTORISTA PROFISSIONAL

MARCIO RENAN OLIVEIRA GIMENES 20018 MOTORISTA PROFISSIONAL

MARCO ANTÔNIO VICENTE 20349 OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

MARCOS CÉSAR FERREIRA 20236 SERVENTE DE PEDREIRO

MARCOS ROBERTO IOTTI 20284 AUXILIAR GERAL

MARIA TERESA ALEXANDRE DA COSTA 20097 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA THERESA DA SILVA LINO 20209 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARILISA PAIVA CANO DE REZENDE 20325 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARINA DE SOUZA BERTI 20355 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARTA ROBERTA PIMENTA DE SOUZA RODRIGUES 20228 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MATEUS ALEXANDRE BARBOSA CATALANO 20041 MOTORISTA PROFISSIONAL

MATEUS AUGUSTO HIRATA FERREIRA 20318 ENCANADOR

MATEUS MOREIRA BATISTA 20072 MOTORISTA PROFISSIONAL

MATHEUS RAMOS SOUZA 20229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MATHEUS SILVA CUEVAS 20195 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MELISSA REBECA RODRIGUES FARRAMPA 20029 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MICAEL OLIVEIRA 20033 AUXILIAR GERAL

MILENA APARECIDA BRITO DOS SANTOS 20314 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MILENA CARVALHO RAYMUNDO 20364 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MOISÉS AMARO EUZÉBIO 20128 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MONICA DA SILVA FERNANDES MARTINS 20121 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MONIQUE MANGABEIRO DE OLIVEIRA MACHADO 20337 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MURILO LIMA DA SILVA 20100 MOTORISTA PROFISSIONAL

NAIARA RODRIGUES BALLICO 20049 AUXILIAR GERAL

NATÁLIA CRISTINA 20124 AUXILIAR GERAL

NATÁLIA CRISTINA 20125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 20339 CALCETEIRO

PAULO ROBERTO DA FONSECA 20112 SERRALHEIRO/ SOLDADOR

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 20219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PEDRO CESAR ALVES FILENI 20004 MOTORISTA PROFISSIONAL

PEDRO GUILHERME DIAS GONCALVES 20345 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PEDRO HENRIQUE PARUSSOLO BAPTISTAO 20259 TRABALHADOR PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

PEDRO HENRIQUE SOUSA FECCHIO 20343 AUXILIAR GERAL

PRISCILA CRISTINA DE CARVALHO 20172 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRISCILA MOLTINE FELICIANO PEREIRA 20285 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRISCILA ROBERTA DE MELO 20007 AUXILIAR GERAL

RAFAEL VIEIRA SOARES 20224 PEDREIRO

RENATA MARCELA DE OLIVEIRA 20303 AUXILIAR GERAL

RITA DE CÁSSIA SILVA OLIVEIRA 20319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROBSON DE SOUSA DESSIMONE 20341 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 20241 TRATORISTA

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 20243 AUXILIAR GERAL

ROSA HELENA FERIAN 20012 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ROSELI MARCELINO 20182 MOTORISTA PROFISSIONAL

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC.  CARGO

SABRINA GARCIA 20174 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SABRINA GOMES GONÇALVES 20107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SANDRA DONIZETI DA SILVA SILVEIRA 20036 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SAULO MELO BRANDÃO BRUZOLATO 20367 TRABALHADOR PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

SILVANA IRENE ALVES SIQUEIRA 20235 AUXILIAR GERAL

SILVIA HELENA INACIO DA SILVA DE MARTINI 20353 SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA EXTERNA

STEFANY VARSONE MACULAN 20356 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TAIS DE CASSIA GONÇALVES DE BRITO 20003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TALIA CARLA DE SOUZA 20307 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TALITA SCARANO QUIRINO 20159 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TAMIRIS ROSA MODESTO MAZIERO 20246 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THAINÁ DA SILVA MENDES SANSIGOLO 20158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THAIS CRISTINA SILVA DOS ANJOS 20311 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA 20310 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TIAGO ROBERTO DA SILVA CALCAGNOTO 20126 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALDEIR DONIZETTE DE PAULA 20143 MOTORISTA PROFISSIONAL

VALMIR DONIZETE MARTINELLI 20061 PEDREIRO/SEPULTADOR

VANDECI OLIVEIRA SILVA 20011 PEDREIRO/SEPULTADOR

VANESSA CRISTINA SILVA EUSÉBIO 20257 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VANESSA SILVA DE LIMA 20189 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20133 PEDREIRO

VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20134 TRATORISTA

VINÍCIUS GOMES FRIGO 20283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

WAGNER BORSATTO DALLA TORRE 20272 PINTOR

WAGNER DOS SANTOS 20062 AUXILIAR GERAL

WALACE LUIS BAGGIO 20114 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSC. CARGO

MOISÉS AMARO EUZÉBIO 20128 Auxiliar Administrativo

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME  INSC. CARGO

FERNANDA DA SILVA COSTA 20179 Auxiliar Administrativo

GLENDA PINHEIRO BRIZOTI MENDONÇA 20038 Auxiliar Administrativo

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

São José do Rio Pardo, 13 de maio de 2024.

FELIPE ANTÔNIO QUESSADA NETO
Diretor Presidente da COMDERP